
RES VM  2019

Gesamtwertung für das Jahr 2019 

Teilnehmer V Pl. 1. TW 2. TW 3. TW 4. TW Gesamt

ausgefallen ausgefallen

    
Wolfgang Re 1 2925,60 98,71% 2897,50 96,58% 195,29%
Franz-Josef Re 2 2894,50 97,66% 2893,30 96,44% 194,10%
Alfred Re 3 2601,00 87,76% 2734,00 91,13% 178,89%
Ludger OE 4 2666,70 89,97% 2039,70 67,99% 157,96%
Thomas Lü 5 3000,00 100,00% 100,00%
Erik Re 5 2963,90 100,00% 100,00%
Uwe Lü 7 2997,50 99,92% 99,92%
Herrmann Re 8 2975,30 99,18% 99,18%
Marion Re 9 2808,00 93,60% 93,60%
Heinz Lü 10 2704,90 91,26% 91,26%
Michael Re 11 2585,50 87,23% 87,23%
Peter Re 12 2339,60 78,94% 78,94%
Willi Re 13 1784,70 59,49% 59,49%

RES VM  2019  
1. Teilwettbewerb Gesamtwertung  

Teilnehmer   1.D. 2.D. 3.D 4.D. Gesamt

Erik Re 1 980,20 891,70 1000,00 983,70 2963,90 100,00%
Wolfgang Re 2 981,50 944,10 734,40 1000,00 2925,60 98,71%
Franz-Josef Re 3 1000,00 925,00 969,50 898,00 2894,50 97,66%  
Heinz Lü 4 981,50 694,40 935,60 787,80 2704,90 91,26%
Ludger OE 5 1000,00 1000,00 665,20 666,70 2666,70 89,97%
Alfred Re 6 986,50 1000,00 542,40 614,50 2601,00 87,76%  
Michael Re 7 642,10 891,60 1000,00 693,60 2585,50 87,23%  
Peter Re 8 696,20 643,40 569,20 1000,00 2339,60 78,94%

RES VM  2019

1. Teilwettbewerb 1. Durchgang

Teilnehmer Abstand Zeit Punkte

Alfred Re Re 1,80 5:55 986,50
Michael Re Re außen 4:21 642,10
Peter Re Re 1,80 3:57 696,20
Ludger OE OE 1,60 6:00 1000,00

Heinz Lü Lü 6,00 6:00 981,50
Franz-Josef Re Re 3,00 6:00 1000,00
Wolfgang Re Re 6,00 6:00 981,50
Erik Re Re 5,00 6:03 980,20

RES VM  2019

1. Teilwettbewerb 2. Durchgang

Teilnehmer Abstand Zeit Punkte

Franz-Josef Re Re 0,80 1:58 925,00
Erik Re Re 6,00 2:03 891,70
Heinz Lü Lü außen 2:05 694,40
Ludger OE OE 0,60 2:11 1000,00

Michael Re Re 8,00 1:35 891,60
Peter Re Re 1,00 0:44 643,40
Wolfgang Re Re 13,00 1:55 944,10
Alfred Re Re 11,00 1:58 1000,00



RES VM  2019 3. Durchgang
1. Teilwettbewerb 

Teilnehmer Abstand Zeit Punkte

Ludger OE OE 3,00 1:44 665,20
Wolfgang Re Re 2,00 1:59 734,40
Michael Re Re außen 3:44 1000,00
Peter Re Re 1,60 1:21 569,20

Franz-Josef Re Re 3,00 1:38 969,50
Erik Re Re 6,00 1:50 1000,00
Alfred Re Re außen 1:20 542,40
Heinz Lü Lü außen 2:18 935,60

RES VM  2019 4. Durchgang
1. Teilwettbewerb 

 
Teilnehmer Abstand Zeit Punkte

Erik Re Re 6,00 1:23 983,70
Michael Re Re außen 1:25 693,90
Heinz Lü Lü 8,00 1:04 787,80
Wolfgang Re Re 14,00 1:45 1000,00

Ludger OE OE 0,60 1:38 666,70
Alfred Re Re 4,00 1:33 614,50
Peter Re Re 2,00 2:55 1000,00
Franz-Josef Re Re 3,00 2:33 898,00

2. Teilwettbewerb Gesamtwertung

Teilnehmer   1.D. 2.D. 3.D 4.D. Gesamt

Thomas Lü 1 1000,00 1000,00 1000,00 1000,00 3000,00 100,00%

Uwe Lü 2 1000,00 951,10 997,50 1000,00 2997,50 99,92%

Hermann Re 3 756,70 1000,00 981,50 993,80 2975,30 99,18%

Wolfgang Re 4 796,90 897,50 1000,00 1000,00 2897,50 96,58%

Franz-Josef Re 5 893,30 1000,00 1000,00 829,20 2893,30 96,44%

Marion Re 6 912,80 946,90 382,40 948,30 2808,00 93,60%

Alfred Re 7 1000,00 687,70 995,10 738,90 2734,00 91,13%

Ludger OE 8 709,00 546,50 399,50 766,20 2039,70 67,99%

Willi Re 9 844,30 601,70 338,70 219,40 1784,70 59,49%  
 

RES VM  2019

2. Teilwettbewerb 1. Durchgang

Teilnehmer Abstand Zeit Rohpkte. Punkte

Hermann Re Re 4,00 3:31 507,00 756,70

Ludger OE OE 0,80 3:09 475,00 709,00

Thomas Lü Lü 0,60 4:46 670,00 1000,00

Uwe Lü Lü 1,60 4:04 581,00 1000,00

Wolfgang Re Re 8,00 3:19 463,00 796,90

Franz-Josef Re Re 6,00 3:42 519,00 893,30

  

Alfred Re Re 0,40 5:52 803,00 1000,00

Marion Re Re 8,00 5:34 733,00 912,80

Willi Re Re 9,00 5:09 678,00 844,30



RES VM  2019

2. Teilwettbewerb 2. Durchgang

Teilnehmer Abstand Zeit Rohpkte. Punkte

Thomas Lü Lü 1,20 4:10 595,00 1000,00

Willi Re Re 16,00 2:59 358,00 601,70

Wolfgang Re Re 3,00 3:42 534,00 897,50

 
Hermann Re Re 1,40 4:30 634,00 1000,00

Uwe Lü Lü 6,00 4:24 603,00 951,10

Alfred Re Re 9,00 3:08 436,00 687,70

Marion Re Re 5,00 4:32 624,00 946,90

Franz-Josef Re Re 1,20 4:42 659,00 1000,00

Ludger OE OE 1,00 2:18 372,00 564,50

RES VM  2019

2. Teilwettbewerb 3. Durchgang

Teilnehmer Abstand Zeit Rohpkte. Punkte

Franz-Josef Re Re 0,80 6:04 809,00 1000,00

Hermann Re Re 3,00 5:52 794,00 981,50

Willi Re Re 16,00 2:17 274,00 338,70

   
Ludger OE OE 1,00 1:55 326,00 399,50

Alfred Re Re 1,40 5:59 812,00 995,10

Wolfgang Re Re 0,60 6:01 816,00 1000,00

  

Uwe Lü Lü 0,60 6:02 814,00 997,50

Marion Re Re 3,00 1:51 312,00 382,40

Thomas Lü Lü 1,00 6:00 816,00 1000,00

RES VM  2019

2. Teilwettbewerb 4. Durchgang

Teilnehmer Abstand Zeit Rohpkte. Punkte

Hermann Re Re 1,60 6:03 807,00 993,80

Wolfgang Re Re 1,00 6:02 812,00 1000,00

Marion Re Re 11,00 6:00 770,00 948,30

   
Willi Re Re 16,00 1:01 122,00 219,40

Ludger OE OE 3,00 2:48 426,00 766,20

Uwe Lü Lü 3,00 3:53 556,00 1000,00

  

Thomas Lü Lü 1,60 4:18 609,00 1000,00

Franz-Josef Re Re 6,00 3:35 505,00 829,20

Alfred Lü Lü 9,00 3:15 450,00 738,90

 


